
SLUŽBENI  VJESNIK
G R A D A   J A S T R E B A R S K O G

Broj 3	 GODINA XLVIII	 5. svibnja 2015.

AKTI  GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 20. Zakona o zaštiti na radu („Narodne 
novine“, broj 71/14, 118/14 i 154/14) i članka 48. Statuta Gra-
da Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 
7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o obavljanju poslova  

zaštite na radu

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo CULTRO PROJEKT 

d.o.o. iz Zagreba, Zagrebačka cesta 191, OIB: 17303121767, 
sklopiti će Ugovor o obavljanju poslova zaštite na radu na vrije-
me od jedne (1) godine.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu CULTRO PROJEKT 
d.o.o. iz Zagreba, Zagrebačka cesta 191, iznos od 4.800,00 kn 
(slovima: četiritisućeosamsto kuna i nula lipa). Izvršitelj nije 
u sustavu PDV-a prema članku 90. Zakona o Porezu na doda-
nu vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 
153/13 i 143/14).

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/50
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 18. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 10. Ugovora br. 2639-2705/2014 o najmu 
multifunkcijskih uređaja Sharp KLASA: 430-01/14-01/37, UR-
BROJ: 238/12-02-14-4 od 27. svibnja 2014. godine i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog 
donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Dodatka 2. Ugovora o najmu 

multifunkcijskih uređaja Sharp

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo DUPLICO d.o.o. iz 

Gornjeg Stupnika, Gornjostupnička 27b, OIB: 41025754642, 
sklopit će Dodatak 2. Ugovora br. 2639-2705/2014  o najmu 
multifunkcijskih uređaja Sharp, od 27. svibnja 2014. godine, 
KLASA: 430-01/14-01/37, URBROJ: 238/12-02-14-4 (dalje 
u tekstu: Osnovni ugovor), kojim će se u Prilogu 1. Osnovnog 
ugovora utvrditi zamjena multifinkcijskog uređaja Sharp ozna-
ke ARM236, SN: 35033933, s multifunkcijskim uređajem Sharp 
oznake MX2314N, SN: 45121113.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/14-01/37
URBROJ: 238/12-02-15-13
Jastrebarsko, 14. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 62. Zakona o proračunu (“Narodne novi-
ne” broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 10. Odluke o izvršavanju 
proračuna Grada Jastrebarskog za 2015. godinu (“Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 11/14) te članka 48. Statuta Gra-



Broj 3 - Stranica 114	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

da Jastrebarskog (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK  
o oročenju raspoloživih kunskih sredstava  

proračuna Grada Jastrebarskog 

I.
Grad Jastrebarsko oročuje raspoloživa kunska sredstva u 

iznosu od 3.000.000,00 kuna (slovima: trimilijuna kuna).

II.
Rok oročenja je 3 mjeseca + 1 dan (slovima: tri mjeseca plus 

jedan dan) od dana uplate na račun banke.

III.
Novčana sredstva iz točke I. Zaključka oročit će se kod Cro-

atia banke d.d., Zagreb.

IV.
Kamatna stopa iznosi 2,00% godišnje fiksna, za rok oročenja 

iz točke II. Ovog Zaključka.

V.
Rok oročenja iz točke II. Zaključka može se produžiti za naj-

više 3 mjeseca + 1 dan, a najviše do iznosa iznosa utvrđenog toč-
kom I. Ovog Zaključka, sukladno raspoloživim novčanim sred-
stvima na žiro računu proračuna Grada Jastrebarskog uz visinu 
kamatne stope sukladno tržišnim uvjetima.

VI.
Na temelju odredbi ovog Zaključka Grad Jastrebarsko će s 

Croatia bankom d.d., Zagreb, sklopiti Ugovor o oročenom de-
pozitu.

VII.
Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 

Jastrebarskog”.

KLASA: 450-01/15-01/01
URBROJ: 238/12-02-15-14
Jastrebarsko, 27. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o nabavi računala 

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo EVOLARE d.o.o., iz 

Dugog Sela, Starjak 12, OIB: 27217071053, sklopit će Ugovor o 
nabavi računala za potrebe djelatnika gradske uprave Grada Ja-
strebarskog.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti trgovačkom društvu EVOLARE d.o.o., iz Dugog 
Sela, Starjak 12, iznos od  31.914,00 kn uvećano za PDV 25% od 
7.978,50 kn, sveukupno iznos od 39.892,50 kn (slovima: tride-
setdevettisućaosamstodevedesetdvije kune i pedeset lipa).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 009: 
Upravni odjel za opće poslove, lokalnu i mjesnu samoupravu i 
financije, Glava 01, Program: Lokalna samouprava i administra-
cija, Kapitalni projekt:nabava nefinancijske imovine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-9  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015. 

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi Elaborata prometne 
signalizacije za označavanje biciklističkih ruta na 

području Grada Jastrebarskog

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo PROSTOR MF d.o.o. 

iz Karlovca, Djuke Bencetića 1, OIB: 44005229350, sklopiti će 
Ugovor o izradi Elaborata prometne signalizacije za označavanje 
biciklističkih ruta na području Grada Jastrebarskog, predviđeno 
Planom nabave za proračunsku 2015. godinu pod evidencijskim 
brojem nabave C15-013. 

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu PROSTOR MF d.o.o. iz 
Karlovca, Djuke Bencetića 1, 56.000,00 kn uvećano za PDV 25% 
u od 14.000,00 kn, sveukupno iznos od 70.000,00 kn (slovima: 
sedamdesettisućakuna i nula lipa).

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka predviđena su Proraču-

nom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: Upravni 
odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene dje-
latnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Glava 01, Program: Razvoj gospodarstva, Tekući projekt: Projekt 
ukupnog razvoja grada. 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/05   
URBROJ: 238/12-02-15-5 
Jastrebarsko, 19. veljače 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 115

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju iz-
vršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. Statuta 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi glavnih projekata 

dječjih igrališta na području Grada Jastrebarskog

I.
Grad Jastrebarsko i Sveučilište u Zagrebu - Arhitektonski 

fakultet, Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu 
arhitekturu, Fra Andrije Kačića Miošića 26, OIB:  42061107444, 
sklopit će Ugovor o izradi glavnih projekata dječjih igrališta na 
području Grada Jastrebarskog i to dječjeg igrališta u Stankovu i 
2 (dva) dječja igrališta u Jastrebarskom (perivoj dvorca Erdödy i 
Vancaševa-Holjčeva).

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti Sveučilištu u Zagrebu - Arhitektonski fakultet, 
Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu arhitekturu, 
Fra Andrije Kačića Miošića 26, iznos od 22.000,00 kn (slovima: 
dvadesetdvijetisuće kuna i nula lipa) bez PDV-a. Obveza plaća-
nja poreza na dodanu vrijednost prenosi se na Grad Jastrebarsko 
sukladno članku 75. stavku 3. točka a. Zakona o porezu na do-
danu vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 
153/13 i 143/14).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izgradnja javnih površina, Kapitalni 
projekt: javne površine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/34
URBROJ: 238/12-02-15-3 
Jastrebarsko, 23. veljače 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o stručnom nadzoru

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo BROSIG PROJEKT 

d.o.o. iz Zagreba, Marohnićeva 10, OIB: 10524740410, sklopiti 

će Ugovor o stručnom nadzoru nad izvođenjem radova na izgrad-
nji nogostupa u naselju Vukšin Šipak.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti trgovačkom društvu BROSIG PROJEKT d.o.o. 
iz Zagreba, Marohnićeva 10, iznos od 14.000,00 kn (slovima: 
četrnaesttisuća kuna i nula lipa) bez PDV-a. Obveza plaćanja 
poreza na dodanu vrijednost prenosi se na Grad Jastrebarsko su-
kladno članku 75. stavku 3. točka a. Zakona o porezu na dodanu 
vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13 
i 143/14).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izgradnja javnih površina, Kapitalni 
projekt: javne površine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/55
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 6. ožujka 2015. 

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 4. Ugovora o izradi Studije izvodljivosti 
s analizom troškova i koristi za dvorac Erdödy u Jastrebarskom 
od 18. prosinca 2014. godine, KLASA: 430-01/14-01/145, UR-
BROJ: 238/12-02-14-4 i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog 
(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) 
Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju II. Dodatka Ugovora o izradi Studije 

izvodljivosti s analizom troškova i koristi  
za dvorac Erdödy u Jastrebarskom

I.
Grad Jastrebarsko kao Naručitelj i trgovačko društvo TETI-

DA d.o.o. iz Koprivnice, Strossmayerova 3, OIB: 04010048422, 
kao Izvršitelj, sklopit će II. Dodatak Ugovora o izradi Studije 
izvodljivosti s analizom troškova i koristi za dvorac Erdödy u Ja-
strebarskom od 18. prosinca 2014. godine, KLASA: 430-01/14-
01/145, URBROJ: 238/12-02-14-4, kojim će se produžiti rok 
izrade predmetne Studije do 29. travnja 2015. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/14-01/145
URBROJ: 238/12-02-15-12
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



Broj 3 - Stranica 116	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi Elaborata prometne 
signalizacije i opreme za smirivanje prometa na 
županijskoj cesti ŽC 102 (Zrinski-Frankopanska  

ulica u Jastrebarskom)

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo PROMET i PROSTOR 

d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, OIB: 70482234704, sklopiti će 
Ugovor o izradi Elaborata prometne signalizacije i opreme za 
smirivanje prometa na županijskoj cesti ŽC 102 (Zrinski-Franko-
panska ulica u Jastrebarskom).

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu PROMET i PROSTOR 
d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, iznos od 11.000,00 kn uvećano 
za PDV 25% od 2.750,00 kn, sveukupno iznos od 13.750,00 kn 
(slovima: trinaesttisućasedamstipedeset kuna i nula lipa).

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/49
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 30. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima („Narodne novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10 i 
143/12) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK  
o sklapanju ugovora o refundaciji režijskih troškova 
s osnova korištenja poslovnih prostora koji se nalaze 
u zgradi u vlasništvu Grada Jastrebarskog na adresi 

Jastrebarsko, Vladka Mačeka 2

I.
Grad Jastrebarsko zaključit će ugovore o refundaciji režijskih 

troškova s osnova korištenja poslovnih prostora sa svim kori-
snicima poslovnih prostora koji se nalaze u zgradi u vlasništvu 
Grada Jastrebarskog na adresi Jastrebarsko, Vladka Mačeka 2, 
koji su do sada imali zaključene ugovore o refundaciji s Uredom 
državne uprave u Zagrebačkoj županiji.

S ostalim korisnicima koji nemaju zaključene ugovore o 
refundaciji, refundacija režijskih troškova s osnova korištenja 
poslovnih prostora regulirati će ugovorima o zakupu poslovnog 
prostora, odnosno ugovorima o privremenom korištenju poslov-
nog prostora, ovisno o korisniku.

II.
Za provedbu ovog Zakjučka zadužuje se Upravni odjel za 

imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA:  022-06/15-01/09
URBROJ: 238/12-02-15-4 
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi projektne dokumentacije 

autobusnog stajališta u naselju Petrovina

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo PROMET i PROSTOR 

d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, OIB: 70482234704, sklopiti će 
Ugovor o izradi projektne dokumentacije autobusnog stajališta u 
naselju Petrovina.

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu PROMET i PROSTOR 
d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, iznos od 9.100,00 kn (slovi-
ma: devettisućasto kuna i nula lipa) bez PDV-a. Obveza plaćanja 
poreza na dodanu vrijednost prenosi se na Grad Jastrebarsko su-
kladno članku 75. stavku 3. točka a. Zakona o porezu na dodanu 
vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13 
i 143/14).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izgradnja javnih površina, Kapitalni 
projekt: javne površine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/54
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 117

vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi projektne dokumentacije 

autobusnog stajališta u naselju Volavje

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo PROMET i PROSTOR 

d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, OIB: 70482234704, sklopiti će 
Ugovor o izradi projektne dokumentacije autobusnog stajališta u 
naselju Volavje.

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu PROMET i PROSTOR 
d.o.o. iz Zagreba, Medarska 56c, iznos od 11.900,00 kn (slovi-
ma: jedanaesttisućadevetsto kuna i nula lipa) bez PDV-a. Obveza 
plaćanja poreza na dodanu vrijednost prenosi se na Grad Jastre-
barsko sukladno članku 75. stavku 3. točka a. Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 
153/13 i 143/14).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izgradnja javnih površina, Kapitalni 
projekt: javne površine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/53
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o korištenju javne usluge na 

mreži niskog napona za obračunsko mjerno mjesto br. 
71201208, Jastrebarsko - ŠRC Centrala,  

Bana J. Jelačića bb i Ugovora o njegovom prijenosu 
na Društvo za šport i rekreaciju Jaska 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s HEP-ODS d.o.o., Elektra Kar-

lovac, Vladka Mačeka 44, Karlovac, Ugovor o korištenju javne 
usluge na mreži niskog napona za obračunsko mjerno mjesto br. 
71201208, Jastrebarsko - ŠRC Centrala, Bana J. Jelačića bb i 
Ugovor o njegovom prijenosu na Društvo za šport i rekreaciju 
Jaska, Radnička cesta 27, Jastrebarsko.

II.
Prijedlog Ugovora o korištenju javne usluge na mreži niskog 

napona za obračunsko mjerno mjesto br. 71201208, Jastrebar-
sko- ŠRC Centrala, Bana J. Jelačića bb i Ugovor o njegovom 
prijenosu na Društvo za šport i rekreaciju Jaska, Radnička cesta 
27, Jastrebarsko, prilažu se ovom Zaključku i čine njegov sa-
stavni dio.

III.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek 
za komunalno i vodno gospodarstvo, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 310-02/15-01/02
URBROJ: 238/12-02-15-11
Jastrebarsko, 23. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 4. i članka 10. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Jastrebar-
skog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/11) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13),  Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o kupnji nekretnina za izgradnju prometnica S-3, S-4 i T-10 u Gospodarskoj zoni Jalševac u Jastrebarskom

I.
U svrhu izgradnje prometnica S-3, S-4 i T-10 u Gospodarskoj zoni Jalševac, odobrava se kupnja  nekretnina u k.o. Cvetković, koje 

u naravi predstavljaju građevinsko zemljište, kako slijedi:

Red. br. k.č.br. z.k.ul. Površina m2 Vlasnik Iznos kn

1. 2118/3 2043-A 128 Kos Nada i Kos Karlo oboje Čabdin 12, svaki u ½ dijela 12.800,00
2. 2119/4 694 7 Maršić Olga, Jastrebarsko Zagrebačka 24 700,00
3. 2128/2 54 1 Lončarić Josipa, Čabdin 16 100,00
4. 2129/3 55 79 Galić Dragica, Đakovo, Bana Jelačića 6 7.900,00



Broj 3 - Stranica 118	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Red. br. k.č.br. z.k.ul. Površina m2 Vlasnik Iznos kn

5. 2129/5 778 1 Vitković Stjepan, Čabdin 2 100,00

6. 2600/3

1572

312

Signoplast d.o.o., Zagreb, Sajmišna cesta 6  

31.200,00

7. 2601/1 509 50.900,00

8. 2597 137 13.700,00

9. 2600/4 1.251 125.100,00

10. 2601/2 67 6.700,00

11. 2602/3 1738 91 9.100,00

12. 2589/3 189 1.115 Bakšić Ivan, Cvetković 49 u 1/2 dijela i Bakšić Zdenko, 
Cvetković 171 B u 1/2 dijela 111.500,00

13. 2629/7 2619 1.148

Mesic Đurđa, Jastrebarsko, V. Nazora 7 u 6/18 dijela, Bajda 
Mirko, Cvetković 23 u 1/18 dijela, Bajda Mirko, Cvetković 
23 u 4/18 dijela, Vukić Dragica, Cvetković 105 u 6/18 dijela, 
Bajda Dragica, Čabdin 5 u 1/18 dijela

114.800,00

14. 2630/5 1006 404 Batušić Ivan, Jastrebarsko, Kolodvorska 58 40.400,00

15. 2632/3
1421

113
Varadi Dražen, Jastrebarsko, Kolodvorska 49

11.300,00

16. 2632/4 2 200,00

17. 2633/2 1235 345 Pavlaković Franjo i Pavlaković Franca,  oboje Cvetković 
8/100, svaki 1/2 dijela 34.500,00

18. 2633/3 711 999

Pavlaković Ivan, Cvetković 102 u 2/12 dijela, Pavlaković 
Anđela, Cvetković 183 u 3/12 dijela, Pavlaković Helena, 
Cvetković 102 u 5/12 dijela, Pavlaković Jelena, Cvetković 
102 u 2/12 dijela 

99.900,00

19. 2634/1 974 899 Bakšić Ivan, Cvetković 49 u 1/2 dijela i Bakšić Zdenko, 
Cvetković 171 B u 1/2 dijela 89.900,00

20. 2634/3
2220

19
Tandarić Jasna, Cvetković 165 

1.900,00

21. 2634/4 53 5.300,00

22. 2635/3 2048 10 Klopović Nenad i Klopović Ivica, oba  Cvetković 195, svaki 
u 1/2 dijela 1.000,00

23. 2595/5

2023

13 Jurić Mirica, Vrpolje, Ive Kneževića 15 u 30/720 dijela, 
Babić Dragica, Zagreb, Mladena Vodičke 6 u 30/720 dijela, 
Dimnjaković Juro, Čabdin u 36/720 dijela, Dimnjaković 
Bara, Čabdin u 12/720 dijela, Dimnjaković Mara, Čabdin 
u 12/720 dijela, Dimnjaković Milka, Čabdin 26, u 60/720 
dijela, Rajžer Juro, Čabdin 25/32, u 45/720 dijela, Rajžer 
Zlata, Čabdin 25/32 u 135/720 dijela, Dimnjaković Ljuba, 
Čabdin 27 u 4/720 dijela, Dimnjaković Ivan, Čabdin 27 
u 4/720 dijela, Dimnjaković Štefica, Čabdin 27 u 4/720 
dijelu, Kurpes Marija Stela, Pula, Gladijatorska 17 u 45/720 
dijela, Dimnjaković Josipa, Zagreb, Torbarova 16 u 45/720 
dijela, Dimnjaković Ignac, Samobor, Langova 67 u 45/720 
dijela, Dimnjaković Anđelko, Samobor, Langova 67 u 
45/720 dijela, Dimnjaković Mirko, Čabdin 35 u 72/720 
dijela, Dimnjaković Ivan, Čabdin 13 u 60/720 dijela, Vlašić 
Mirjana, Jastrebarsko, Cvjetno naselje 23 u 9/720 dijela i 
Vučković Mirko, Čabdin 47 u 27/720 dijela

1.300,00

24. 2595/6 190 19.000,00

25. 2595/7 351 35.100,00

26. 2596/6 633 63.300,00

II.
Tržišna vrijednost nekretnina utvrđena je Procjembenim elaboratom izrađenim od strane C.T.B d.o.o. za projektiranje, građenje i 

usluge iz Jastrebarskog, stalnom sudskom procjenitelju za graditeljstvo Borisu Crnilo, ing.građ. te iznosi 100,00 kn po m2 zemljišta.

III.
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, program: Razvoj gospodarstva, kapitalni 

projekt: Razvoj gospodarske zone Jalševac, osnovni račun 411. 



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 119

Na temelju članka 3. Ugovora o izradi dijela projektne doku-
mentacije – arhitektonski snimak stambene zgrade u Jastrebar-
skom (k.č.br. 996, k.o. Jastrebarsko) KLASA: 430-01/15-01/33, 
URBROJ: 238/12-02-15-4 od 02. ožujka 2015. godine i članka 
48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastre-
barskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Dodatka Ugovora o izradi dijela  

projektne dokumentacije – arhitektonski snimak 
stambene zgrade u Jastrebarskom  

(k.č.br. 996, k.o. Jastrebarsko)

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo ARHIKON d.o.o. iz 

Zagreba, Ozaljska 49, OIB: 41081073369, sklopit će Dodatak 
Ugovora o izradi dijela projektne dokumentacije – arhitektonski 
snimak stambene zgrade u Jastrebarskom (k.č.br. 996, k.o. Jastre-
barsko) od 02. ožujka 2015. godine, KLASA: 430-01/15-01/33, 
URBROJ: 238/12-02-15-4, kojim će se produljiti rok izrade pred-
metnog arhitektonskog snimka do 15. travnja 2015. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/33
URBROJ: 238/12-02-15-8
Jastrebarsko, 26. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi Parcelacijskog elaborata 

dječjeg igrališta u perivoju dvorca Erdödy u 
Jastrebarskom

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo GPU–Geodetski 

projektni ured d.o.o., Antuna Mihanovića 14, Jastrebarsko, 

OIB: 64944531110, sklopit će Ugovor o izradi Parcelacijskog 
elaborata dječjeg igrališta u perivoju dvorca Erdödy u Jastre-
barskom.

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu GPU–Geodetski projek-
tni ured d.o.o., Antuna Mihanovića 14, Jastrebarsko, iznos od 
7.940,00 kn (slovima: sedamtisućadevetstočetrdeset kuna i nula 
lipa) bez PDV-a. Obveza plaćanja poreza na dodanu vrijednost 
prenosi se na Grad Jastrebarsko sukladno članku 75. stavku 3. 
točka a. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novi-
ne“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13 i 143/14).

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su Proraču-

nom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: Upravni 
odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene dje-
latnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Glava 01, Program: Izgradnja javnih površina, Kapitalni projekt: 
Javne površine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti-

će se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/59
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 1. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi Geotehničkog elaborata 

klizišta Paljugi - Tihočaj

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo GEOINDEX d.o.o. 

za projektiranje, nadzor i geomehaničko ispitivanje iz Zagreba, 
Naserov trg 7, OIB: 76511079870, sklopit će Ugovor o izradi 
Geotehničkog elaborata klizišta Paljugi – Tihočaj.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

IV.
Temeljem ovog Zaključka Gradonačelnik će s vlasnikom svake pojedine  nekretnine sklopiti  kupoprodajni ugovor.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/10
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 26. ožujka 2015.



Broj 3 - Stranica 120	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

II.
Grad Jastrebarsko će za uslugu navedenu u točki I. ovog 

Zaključka isplatiti trgovačkom društvu GEOINDEX d.o.o. za 
projektiranje, nadzor i geomehaničko ispitivanje iz Zagreba, Na-
serov trg 7, iznos od 17.280,00 kn (slovima: sedamnaesttisućad-
vjestoosamdeset kuna i nula lipa) bez PDV-a. Obveza plaćanja 
poreza na dodanu vrijednost prenosi se na Grad Jastrebarsko su-
kladno članku 75. stavku 3. točka a. Zakona o porezu na dodanu 
vrijednost („Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13 
i 143/14).

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su Proraču-

nom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: Upravni 
odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene dje-
latnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Glava 01, Program: Izgradnja cesta, Kapitalni projekt: Izgradnja 
nerazvrstanih cesta.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/60
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 1. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 13. Pravilnika o provedbi programa “Po-
većanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća“ na području 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 8/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačel-
nik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o međusobnim pravima 
i obvezama u svezi provedbe mjera povećanja 

energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području 
Grada Jastrebarskog za 2014. godinu

I.
Grad Jastrebarsko i MILENKO KORDIĆ iz Jastrebarskog, 

Donja Reka 65b, OIB: 50330392515, kao Korisnik subvencije, 
zaključit će Ugovor o međusobnim pravima i obvezama u svezi 
provedbe mjera povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća u svrhu subvencioniranja mjere EnU 1 – povećanje toplin-
ske zaštite ovojnice kućanstva. 

II.
Maksimalni iznos subvencije koju Korisnik subvencije može 

ostvariti, a koju isplaćuje Grad Jastrebarsko iznosi 37.500,00 kn 
(slovima: tridesetsedamtisućapetsto kuna i nula lipa).

III.
Rok za korištenje Vrijednosnog kupona je do 15. rujna 2015. 

godine.

IV.
Financijska sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-

tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Energetika, Tekući projekt: Poveća-
nje energetske učinkovitosti.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Ja-
strebarskog.

VI.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-4
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Temeljem članka  102. Odluke o komunalnom redu (“Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog” broj 6/10) i članka 48. Statuta 
Grada Jastrebarskog (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog” 
broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Jastrebarskog do-
nosi

ZAKLJUČAK 
o korištenju javne površine  za postavljanje  

otvorene terase

I.
Štefici Ivančić iz Jastrebarskog, Braće Kazić 7/I, vlasnici obr-

ta CAFFE BAR MAXIM iz Jastrebarskog, Braće Kazić 7/I, daje 
se na  korištenje javna površina u vlasništvu Grada Jastrebarskog 
za postavljanje  otvorene terase na prostoru ispred ugostiteljskog 
objekta Caffe bar Maxim u Jastrebarskom, Braće Kazić kod kbr 
7/I, na zemljištu označenom kao k.č.br. 825/3, upisano u z.k.ul.
br. P-I k.o. Jastrebarsko.

II.
Prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se korisniku u svrhu 

obavljanja vlastite ugostiteljske djelatnosti postavljanjem otvore-
ne terase ukupne  površine 25 m2 na razdoblje od 3 (tri) godine.  
Vrijeme zakupa obračunava se od 1. travnja do 30. rujna za svaku 
kalendarsku godinu.

III.
Visina naknade za postavljanje otvorene terase  iz točke I. i 

II. ovog Zaključka  utvrđuje se sukladno Pravilniku o kriterijima 
za određivanje zakupnina i  naknada za postavljanje kioska, otvo-
renih terasa i drugih pokretnih naprava na javnim površinama u 
vlasništvu Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastre-
barskog“ broj 3/11), u iznosu od 500,00 kn  mjesečno.  

Na utvrđeni iznos naknade, obračunava se porez za korištenje 
javnih površina sukladno Odluci o gradskim porezima i o prirezu 
poreza na dohodak (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj 
6/01), po stopi od 20% što iznosi 100,00 kn mjesečno.

IV.
Štefica Ivančić iz Jastrebarskog, Braće Kazić 7, vlasnica 

obrta CAFFE BAR MAXIM iz Jastrebarskog, Braće Kazić 7/I 
i Grad Jastrebarsko sklopiti će Ugovor o korištenju javne povr-
šine za postavljanje otvorene terase, sukladno odredbama ovog 
Zaključka.



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 121

V.
Za provođenje daljnih upravnih radnji po ovom zaključku za-

dužuje se Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodar-
stvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje 
i zaštitu okoliša Grada Jastrebarskog.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o imenovanju osoba odgovornih za provedbu projekta 

izravnog unosa podataka o ugovorima o koncesiji u 
Registar koncesija

I.
Osobama odgovornim za provedbu projekta izravnog unosa 

podataka o ugovorima o koncesiji u Registar koncesija imenuju 
se:
1.	 Iva Gračanin, dipl.iur., voditeljica Pododsjeka za imovinsko-

pravne poslove u Upravnom odjelu za imovinsko-pravne po-
slove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, 
prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Jastrebarskog i

2.	 Ivana Španić, mag.oec. viša stručna suradnica u Upravnom 
odjelu za opće poslove, lokalnu i mjesnu samoupravu i finan-
cije Grada Jastrebarskog.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“. 

KLASA: 363-01/15-01/18 
URBROJ: 238/12-02-15-4
Jastrebarsko, 15. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Temeljem članka 10. stavka 1. točka 12. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i 
članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada 
Jastrebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Ja-
strebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izvođenju radova na trasi 
prometnice T-2 u Gospodarskoj zoni Jalševac u 

Jastrebarskom

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo CESTE JASTRE-

BARSKO d.o.o. iz Jastrebarskog, Dr. Franje Tuđmana 47, 
OIB:10339976418, sklopit će Ugovor o izvođenju radova na trasi 
prometnice T-2 u Gospodarskoj zoni Jalševac u Jastrebarskom.

II.
Grad Jastrebarsko će za radove iz točke I. ovog Zaključka 

isplatiti trgovačkom društvu CESTE JASTREBARSKO d.o.o. iz 
Jastrebarskog, Dr. Franje Tuđmana 47, iznos od 126.275,00 kn 
(slovima: stodvadestšesttisućadvjestosedamdesetpet kuna i nula 
lipa) bez PDV-a. Obveza plaćanja poreza na dodanu vrijednost 
prenosi se na Grad Jastrebarsko sukladno članku 75. stavku 3. 
točka a. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novi-
ne“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13 i 143/14).

III.
Financijska sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: razvoj gospodarstva, Kapitalni pro-
jekt: razvoj GZ Jalševac.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 430-01/15-01/75
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 20. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o neposrednom sufinanciranju 

projekta poticanja čistijeg transporta „E-Jaska“ 
davanjem sredstava pomoći

I.
Grad Jastrebarsko i Fond za zaštitu okoliša i energetsku učin-

kovitost iz Zagreba, Radnička cesta 80, 10 000 Zagreb, OIB: 
85828625994, sklopit će Ugovor o neposrednom sufinanciranju 
projekta poticanja čistijeg transporta „E-Jaska“ davanjem sred-
stava pomoći.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/12
URBROJ: 238/12-02-15-4
Jastrebarsko, 23. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



Broj 3 - Stranica 122	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Na temelju članka 7. stavka 1. Pravilnika o uvjetima za utvr-
đivanje zona sanitarne zaštite izvorišta („Narodne novine“ broj 
66/11 i 47/13) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13) gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu 

nacrta Odluke o zaštiti izvorišta  
na području Grada Jastrebarskog

I.
Osniva se Povjerenstvo za pripremu nacrta Odluke o zaštiti 

izvorišta na području Grada Jastrebarskog ( u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo), čija je zadaća usklađenje i izrada nacrta Odluke 
o zaštiti izvorišta na području Grada Jastrebarskog, sukladno 
odredbama Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 
63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i Pravilnika o uvjetima za utvrđiva-
nje zona sanitarne zaštite izvorišta („Narodne novine“ broj 66/11 
i 47/13).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:

–– Tomislav Ciban, dipl.ing.građ., direktor razvoja i tehničke 
pripreme u trgovačkom društvu Vode Jastrebarsko d.o.o.

–– Ante Radas, dipl.ing.agr., stručni suradnik za navodnjavanje 
u Odjelu navodnjavanja i melioracijske odvodnje, Uprava 
vodnoga gospodarstva, Ministarstvo poljoprivrede

–– Šime Ćupić, dipl.ing.geol., samostalni inženjer u Službi kori-
štenja voda, Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu, 
Hrvatske vode

–– Marko Prce, dipl.ing.geol., viši stručni suradnik za zaštitu 
okoliša u Odsjeku za zaštitu okoliša, Upravni odjel za pro-
storno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Zagrebačka župa-
nija

–– Ema Rački, viša stručna suradnica za obrt i poduzetništvo u 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, Zagrebačka županija

–– Danijel Rukavina, viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša u Upravnom odjelu za poljoprivredu, ruralni razvitak 
i šumarstvo, Zagrebačka županija

–– Mladen Lončarić, dipl.ing.građ., viši savjetnik u Odsjeku za 
komunalno i vodno gospodarstvo, prostorno uređenje i zašti-
tu okoliša, Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gos-
podarstvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša, Grad Jastrebarsko

III.
Povjerenstvo je u svom radu dužno postupati sukladno propi-

sima, pravilima struke i u interesu Grada Jastrebarskog.

IV.
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Uprav-

ni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene 
djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
Grada Jastrebarskog.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objav-

ljeno u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/12
URBROJ: 238/12-02-15-3
Jastrebarsko, 23. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 13. Odluke o uvjetima, načinu i postup-
ku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Jastrebarskog 
(“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 7/11) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnine 

u vlasništvu Grada Jastrebarskog

I.
Grad Jastrebarsko raspisuje javni natječaj za prodaju nekret-

nine u vlasništvu Grada Jastrebarskog koja u naravi predstavlja 
zemljište u Jastrebarskom, označeno kao k.č.br. 3054/2, oranica 
Južna zona sa 319 m2, upisano u z.k.ul.br. 2668 k.o. Jastrebar-
sko. 

II.
Prometna (tržišna) vrijednost nekretnine iz točke I ovog 

Zaključka utvrđena je Procjembenim elaboratom izrađenim od 
strane C.T.B. d.o.o. za projektiranje, građenje i usluge iz Jastre-
barskog, stalnom sudskom procjenitelju za graditeljstvo Borisu 
Crnilo, ing. građ,. u iznosu od 19.140,00 kn, koji iznos predstav-
lja početnu cijenu u postupku javnog natječaja.

Ponuditelj je uz ponudu obvezan dostaviti dokaz o uplaćenoj 
jamčevini u iznosu 10% utvrđene početne cijene.

Ukupan iznos na ime kupoprodajne cijene Gradu Jastrebar-
skom uplaćuje se jednokratno. 

III.
Javni natječaj objavit će se u “Narodnim novinama”, na služ-

benim internetskim stranicama Grada Jastrebarskog i na oglasnoj 
ploči Grada Jastrebarskog.

Pisane ponude dostavljaju se Gradu Jastrebarskom u roku od 
8 dana od dana objave natječaja u “Narodnim novinama”.

IV.
Za provedbu javnog natječaja koji je predmet ovog Zaključ-

ka zadužuje se Povjerenstvo za provođenje natječaja za prodaju 
i davanje u zakup nekretnina u vlasništvu Grada Jastrebarskog.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-4  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015. 

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju iz-
vršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. Statuta 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi VI. izmjena i  
dopuna Generalnog urbanističkog plana  

grada Jastrebarskog



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 123

I.
Grad Jastrebarsko i Sveučilište u Zagrebu - Arhitektonski 

fakultet, Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzaž-
nu arhitekturu, Fra Andrije Kačića Miošića 26, Zagreb, OIB:  
42061107444, sklopit će Ugovor o izradi VI. izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana grada Jastrebarskog.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti Sveučilištu u Zagrebu - Arhitektonski fakultet, 
Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu arhitektu-
ru, Fra Andrije Kačića Miošića 26, Zagreb, iznos od 149.000,00 
kn, uvećano za PDV 25% od 37.250,00 kn, sveukupno iznos od 
186.250,00 kn (slovima: stoosamdesetšesttisućadvjestopedeset 
kuna i nula lipa).

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izrada dokumenata prostornog pla-
niranja, Kapitalni projekt: Prostorno planiranje.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-5  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015. 

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi geodetsko-topografsko-

katastarske podloge u svrhu izrade Urbanističkog 
plana uređenja „Rakitovica I“ u Jastrebarskom

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo GEOFOCUS d.o.o. za 

geodeziju, građevinarstvo i geofizičke radove iz Zagreba, Braće 
Cvijića 3, OIB: 25866867098, sklopit će Ugovor o izradi geodet-
sko-topografsko-katastarske podloge u svrhu izrade Urbanistič-
kog plana uređenja „Rakitovica I“ u Jastrebarskom.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti trgovačkom društvu GEOFOCUS d.o.o. za geo-
deziju, građevinarstvo i geofizičke radove iz Zagreba, Braće Cvi-
jića 3, iznos od 34.000,00 kn, uvećano za PDV 25% od 8.500,00 
kn, sveukupno iznos od 42.500,00 kn (slovima: četrdesetdvijeti-
sućepetsto kuna i nula lipa).

III.
Financijska sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izrada dokumenata prostornog pla-
niranja, kapitalni projekt: Prostorno planiranje.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-6  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o izradi Urbanističkog plana 

uređenja „Rakitovica I“ u Jastrebarskom

I.
Grad Jastrebarsko i URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE 

DIANA ŠPIRIĆ, Topnička ulica 8, Zagreb, OIB: 20165292318, 
sklopit će Ugovor o izradi Urbanističkog plana uređenja „Rakito-
vica I“ u Jastrebarskom.

II.
Grad Jastrebarsko će za usluge navedene u točki I. ovog Za-

ključka isplatiti UREDU OVLAŠTENE ARHITEKTICE DIA-
NA ŠPIRIĆ, Topnička ulica 8, Zagreb, iznos od 157.000,00 kn 
uvećano za PDV 25% od 39.250,00 kn, sveukupno iznos od 
196.250,00 kn (slovima: stodevedesetšesttisućadvjestopedeset 
kuna i nula lipa).  

III.
Financijska sredstva iz  točke II. ovog Zaključka osigurana su 

Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 010: 
Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, druš-
tvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01, Program: Izrada dokumenata prostornog pla-
niranja, Kapitalni projekt: Prostorno planiranje.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-7  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



Broj 3 - Stranica 124	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Na temelju članka 3. i 6. Pravilnika o stvaranju i praćenju 
izvršavanja ugovornih obveza Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/14 i 10/14) i članka 48. 
Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebar-
skog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o pružanju usluga prikupljanja, 

odvoza i zbrinjavanja otpada putem mobilnog 
reciklažnog dvorišta

I.
Grad Jastrebarsko i trgovačko društvo EKO-FLOR PLUS 

d.o.o. iz Oroslavlja, Mokrice 180/c, OIB: 50730247993, sklopit 
će Ugovor o pružanju usluga prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja 
otpada putem mobilnog reciklažnog dvorišta, na određeno vrije-
me do 31. prosinca 2015. godine.

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, 
Razdjel 010: Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gos-
podarstvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša, Glava 01, Program: Zaštita okoliša, 
Aktivnost: Gospodarenje otpadom.

III.
     Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za komu-

nalno i vodno gospodarstvo, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
u Upravnom odjelu za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, 
društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i za-
štitu okoliša Grada Jastrebarskog.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-8  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 5. Programa potpore poljoprivredi i rural-
nom razvoju Grada Jastrebarskog za razdoblje 2013. do 2015.  
godine, (Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog, broj 3/13) i član-
ka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Ja-
strebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Jastre-
barskog, donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o sufinanciranju premije 

osiguranja za plastenike i staklenike, stočarsku 
proizvodnju, te usjeve i nasade s tvrtkama  

TRIGLAV OSIGURANJE d.d., Podružnica Zagreb,  
A. Heinza 4, Zagreb i JADRANSKO OSIGURANJE 

d.d., Listopadska 2, Zagreb,

I.
Grad Jastrebarsko sklopiti će Ugovor o sufinanciranju premi-

je osiguranja za plastenike i staklenike, stočarsku proizvodnju, te 

usjeve i nasade poljoprivrednika s područja Grada Jastrebarskog 
u 2015. godini s tvrtkama TRIGLAV OSIGURANJE d.d., Po-
družnica Zagreb, A. Heinza 4, Zagreb i JADRANSKO OSIGU-
RANJE d.d., Listopadska 2, Zagreb.

II.
Sufinanciranje iznosi 25% bruto premije osiguranja po sva-

koj zaključenoj polici osiguranja.

III.
Financijska sredstva navedena u točki 2. ovog Zaključka 

osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, 
program: razvoj poljoprivrede, aktivnost: sufinanciranje elemen-
tarnih nepogoda, konto: 352.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“. 

KLASA: 022-06/15-01/09
URBROJ: 238/12-02-15-5
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 28. Programa potpore gospodarstvu, obrt-
ništvu, malom i srednjem poduzetništvu Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 
11/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ODLUKU 
o uključivanju Grada Jastrebarskog u projekt 

„Kreditom do uspjeha“

Članak 1.
Ovom Odlukom Grad Jastrebarsko uključuje se u projekt 

„Kreditom do uspjeha“ (u daljnjem tekstu: Projekt) Ministarstva 
poduzetništva i obrta, mjera 1. – Kreditom do konkurentnosti.

Članak 2.
Cilj uključivanja Grada Jastrebarskog u Projekt je unapređe-

nje financiranja razvoja malog i srednjeg poduzetništva, očuvanje 
poslovanja, zadržavanje postojećih i otvaranje novih radnih mje-
sta subjekata malog gospodarstva, putem sufinanciranja kamata 
na poduzetničke kredite.

Članak 3.
Grad Jastrebarsko subvencionirat će poduzetnicima koji 

imaju sjedište na području Grada Jastrebarskog i ulažu na po-
dručju Grada Jastrebarskog, kamatu po poduzetničkim krediti-
ma odobrenim temeljem Projekta u iznosu od 1 (jedan) postotni 
poen.

Subvenciju kamate po odobrenim poduzetničkim kreditima 
temeljem Projekta osiguravaju i Ministarstvo poduzetništva i 
obrta te Zagrebačka županija.

Članak 4.
Kreditna sredstva ostvarena temeljem Projekta, subjekti ma-

log i srednjeg poduzetništva mogu usmjeriti za:



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 125

–– kupnju, izgradnju, uređenje ili proširenje gospodarskih obje-
kata (stanovi isključeni)

–– kupnju nove opreme.

Članak 5.
Plasmani kreditnih sredstava poduzetnicima obavljat će se 

putem poslovnih banaka s kojima su Ministarstvo poduzetništva 
i obrta i Zagrebačka županija zaključili ugovore o provedbi Pro-
jekta.

Članak 6.
S poslovnim bankama iz članka 5. ove Odluke koje će odo-

briti kredite poduzetnicima sa sjedištem na području Grad Jastre-
barskog, Grad Jastrebarsko zaključiti će zaseban ugovor o pro-
vedbi Projekta.

Članak 7.
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u proraču-

nu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, program: razvoj malog 
gospodarstva, aktivnost: kreditne linije i zajmovi, konto: 352.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/10
URBROJ: 238/12-02-15-4
Jastrebarsko, 26. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Temeljem članka 35. Programa potpore gospodarstvu, obrt-
ništvu, malom i srednjem poduzetništvu Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o dodjeli subvencije za početak poslovanja 

poduzetnika u 2015. godini

I.
Odobrava se isplata subvencije za početak poslovanja podu-

zetnika u 2015. godini, po korisnicima i iznosima kako slijedi:

Poduzetnik Namjena Odobreni 
iznos (kn) IBAN

GEO-LAND 
d.o.o.
A. Mihanovića 14

registracija
inform. 
oprema

5.000,00 HR7423600001102439540

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na IBAN-račun korisnika iz 

točke 1. ovog Zaključka, iz proračuna Grada Jastrebarskog za 
2015. godinu, program: razvoj malog gospodarstva, aktivnost: 
razvoj obrtništva, malog i srednjeg poduzetništva, osnovni račun: 
352. u roku od 7 dana od donošenja Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/12
URBROJ: 238/12-02-15-5
Jastrebarsko, 23. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 21. Programa potpore poljoprivredi i ru-
ralnom razvoju  Grada Jastrebarskog za razdoblje 2013. do 2015. 
godine („Službeni vjesnik grada Jastrebarskog“, broj 3/13) i   
članka 48. Statuta grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik grada 
Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik Grada Ja-
strebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o isplati subvencije za projekte ruralnog razvoja u 
2015. godini - ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

objekata -

I.
Odobrava se isplata subvencije za projekte ruralnog razvoja 

u 2015. godini, izrada dokumentacije za ozakonjenje nezakonito 
izgrađenih objekata, odnosno izgradnju objekata, po korisnicima 
i iznosima kako slijedi:

R.b. Prezime i ime Iznos (kn) IBAN

1.
Režek Željko
Prilipje 1/1
OIB 47084611494

4.500,00 HR9823600003115689919

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na IBAN-račun korisnika 

iz točke 1. ovog Zaključka, iz proračuna grada Jastrebarskog za 
2015. godinu, Program: razvoj poljoprivrede, Aktivnost: potpore 
projektima ruralnog razvoja, konto: 352., u roku od 7 dana od 
dana donošenja ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-10  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Temeljem članka 35. Programa potpore gospodarstvu, obrt-
ništvu, malom i srednjem poduzetništvu Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o dodjeli subvencije za nastup poduzetnika na 

sajmovima u 2015. godini

I.
Odobrava se isplata subvencije za nastup poduzetnika na saj-

movima u 2015. godini, po korisnicima i iznosima kako slijedi:



Broj 3 - Stranica 126	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Naziv obrta Namjena Odobreni 
iznos (kn) IBAN

Obrt GALA
Vl. Matasić Željka
Bukovac 
Svetojanski 1

Kotizacija
Promo-
materijal

2.427,00 HR1623600001102316327

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na žiro-račun korisnika iz toč-

ke 1. ovog Zaključka, iz Proračuna Grada Jastrebarskog za 2015. 
godinu, program: razvoj malog gospodarstva, aktivnost: razvoj 
obrtništva, malog i srednjeg poduzetništva, osnovni račun: 352.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u „Službenom vjesniku grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-11  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju Program javnih potreba u društvenim djelatnosti-
ma na području Grada Jastrebarskog za 2014. godinu („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 11/14) i članka 48. Statuta 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13. i 3/13), gradonačelnik Grada Jastrebarskog do-
nosi

ZAKLJUČAK 
o tekućoj donaciji župnim Caritasima

I.
Odobrava se financijska pomoć župnim Caritasima s područ-

ja Grada Jastrebarskog kako slijedi:

Korisnik Iznos (kn) IBAN

Caritas župe Sv. Ana, 
Gorica Svetojanska 1.500,00 HR0423900011100129567

Caritas župe Sv. Antuna 
pustinjaka, Slavetić 1.500,00 HR0423900011100129567

Caritas župe Sv. Nikole 
biskupa, Jastrebarsko 1.500,00 HR5123600001101720117

Caritas župe Sv. Jurja, 
Plešivica 1.500,00 HR4523600001102018209

Caritas župe Sv. Petra, 
Petrovina 1.500,00 HR8823600001101842059

UKUPNO: 7.500,00

II.
Sredstva će biti isplaćena na IBAN račune Caritasa navede-

nih župa, iz proračuna Grada Jastrebarskog, Program: Religijske, 
kulturne i druge službe, Aktivnost: Religija - tekuće donacije 
vjerskim zajednicama - Caritas, R0140.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 053-02/15-01/03
URBROJ: 238/12-02-15-2
Jastrebarsko, 16. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Pro-
grama javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  
Ogranku Matice hrvatske u Jastrebarskom 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Ogrankom Matice hrvatske 

u Jastrebarskom ugovor radi financijske potpore u iznosu od 
3.000,00 kn (tritisuće kuna) u svrhu izdavanja knjige “Hlačasti 
zmaj” Danice Divjak, kojim će se utvrditi međusobna prava i ob-
veze te namjensko korištenje dodijeljenjih financijskih sredstava. 

II.
Sredstava iz točke I. ovog zaključka osigurana su u Proraču-

nu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Program: Javne potre-
be u kulturi, AKTIVNOST: Djelatnost udruga u kulturi - Ostale 
tekuće donacije - sufinanciranje kulturnih aktivnosti, R0097, a 
isplatit će se na IBAN HR5823400091110466146, koji glasi na 
Ogranak Matice hrvatske u Jastrebarskom, Zagrebačka 7, 10 450 
Jastrebarsko, OIB: 81801862123.  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/09
URBROJ: 238/12-02-15-6
Jastrebarsko, 19. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst), Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima 
na području Grada Jastrebarskog u 2015. godini (“Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 11/14) i članka 48. Statuta Gra-
da Jastrebarskog (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
7/09, 2/13, 3/13), Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o financijskoj potpori Srednjoj školi Jastrebarsko - 

potpora za projekt “GESTA”

I.
Odobrava se financijska potpora Srednjoj školi Jastrebarsko 

u iznosu od 2.000,00 kn (dvijetisuće kuna), u svrhu sufinancira-
nja projekt “GESTA”.



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 127

II.
Navedeni iznos predviđen je proračunom Grada Jastrebar-

skog, Programom javnih potreba u društvenim djelatnostima za 
2015. godinu, Aktivnost: Sufinanciranje dodatnih potreba u sred-
njoškolskom obrazovanju - Sufinanciranje srednjoškolskih aktiv-
nosti - R0106, a uplatit će se na IBAN HR6523600001101478723, 
na ime Srednje škole Jastrebarsko, Većeslava Holjevca 11, 10450 
Jastrebarsko, OIB: 98770826901.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/10
URBROJ: 238/12-02-15-6
Jastrebarsko, 26. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narod-
ne novine“ broj 74/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog 
(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) 
Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju javnih potreba u sportu na području 

Grada Jastrebarskog za 2015. godinu

I.
Grad Jastrebarsko zaključiti će ugovore o uređenju među-

sobnih prava i obveza u svezi sufinanciranja javnih potreba 
u sportu na području Grada Jastrebarskog za 2015. godinu s 
korisnicima potpore te u iznosima sredstava i u svrhe kako 
slijedi:

Korisnik potpore Svrha i iznos potpore (kn)

1.

MNK „PRIGORAC 1996
Jastrebarsko 
Dragovanščak 1d “  
OIB 89475743780

1. Redovno 
    funkcioniranje…..5.000,00
2. Natjecanja ..........12.000,00
3. Manifestacije........3.000,00

2.

KREATIVNO-
EDUKATIVNA 
UDRUGA 
„K.A.O.S.“
Jastrebarsko
Većeslava Holjevca 1
OIB 37945138064

Sportski programi/
Projekti....................... 2.000,00

3.

MNK „ČEGLJI“
Jastrebarsko
Čeglje bb
OIB 39801144863

1. Redovno 
    funkcioniranje…….3.000,00
2. Natjecanja ..............5.000,00
3. Kapitalna
    ulaganja...................5.000,00

4.

NK „SVETA JANA“ 
Gorica Svetojanska
Gorica Svetojanska 35
OIB 56205002200

1. Natjecanja……….28.000,00
2. Manifestacije...........1.320,00
3. Kapitalna
    ulaganja..................10.000,00

5.

ATLETSKI KLUB 
„JASTREB 99“ 
Jastrebarsko
Dr. Franje Tuđmana 9
OIB 95962111360

Natjecanja….....……19.000,00

6.

JUDO KLUB „JASKA“  
JASTREBARSKO
Jastrebarsko 
Nikole Tesle 32
OIB 93791980517

1. Redovno 
   funkcioniranje…….17.750,00
2. Natjecanja……......34.000,00

7.

NK „DESINEC“ 
Jastrebarsko, Donji 
Desinec 2e
OIB 74786960105

1. Redovno 
   funkcioniranje……..2.000,00
2. Natjecanja…….....30.000,00

8.

KOŠARKAŠKI KLUB 
„JASKA“ 
Jastrebarsko
Arnolda Štrausa 2
OIB 11513734146

1. Redovno 
   funkcioniranje…….48.400,00
2. Natjecanja……......53.600,00

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, 
Razdjel 010: Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gos-
podarstvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša, Glava 01,  Program: javne potrebe u 
športu, Aktivnost: Šport.

III.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Ja-
strebarskog.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 402-01/15-01/1
URBROJ: 238/12-02-15-8
Jastrebarsko, 31. ožujka 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Pro-
grama javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o prenamjeni sredstava i sklapanju ugovora o 

financijskoj potpori s Kreativnim studijem Zvrk

I.
Kreativnom studiju Zvrk odobrava se prenamjena financij-

skih sredstava predviđena Programom javnih potreba u kulturi 



Broj 3 - Stranica 128	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Grada Jastrebarskog za 2015. godinu za izdavanje knjige “Ina 
otkriva Jasku”. Sredstva će se prenamijeniti za potrebe pripreme 
predstave Dramskog studija Jaska, koji djeluje u sklopu udruge 
Kreativni studio Zvrk, “Striček Vilček ili Kako je Shakespeare 
postao Špeksir” Nine Škrabea.   

II.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Kreativnim studijem Zvrk ugo-

vor radi financijske potpore u iznosu od 3.000,00 kn (tritisuće 
kuna) u svrhu pripreme predstave Dramskog studija Jaska “Stri-
ček Vilček ili Kako je Shakespeare postao Špeksir” Nine Škra-
bea, kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze te namjensko 
korištenje dodijeljenjih financijskih sredstava. 

III.
Sredstava iz točke II. ovog Zaključka osigurana su u Proraču-

nu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Program: Javne potre-
be u kulturi, AKTIVNOST: Djelatnost udruga u kulturi - Ostale 
tekuće donacije - sufinanciranje kulturnih aktivnosti, R0097, a 
isplatit će se na IBAN HR3023400091110540564, koji glasi na 
Kreativni studio Zvrk, Zagrebačka 7, 10 450 Jastrebarsko, OIB: 
34943938566.  

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-6
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (‘’Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Pro-
grama javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o prenamjeni sredstava i sklapanju ugovora o 

financijskoj potpori s Baletnim studijem Jastrebarsko

I.
Baletnom studiju Jastrebarsko odobrava se prenamjena fi-

nancijskih sredstava predviđena Programom javnih potreba u 
kulturi Grada Jastrebarskog za 2015. godinu za državno i svjet-
sko prvenstvo. Sredstva će se prenamijeniti za potrebe izdavanja 
monografije u povodu 15. godišnjice djelovanja Baletnog studija 
Jastrebarsko.   

II.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Baletnim studijem Jastrebar-

sko ugovor radi financijske potpore u iznosu od 8.000,00 kn 
(osamtisuća kuna) u svrhu izdavanja monografije u povodu 15. 
godišnjice djelovanja Baletnog studija Jastrebarsko, kojim će se 
utvrditi međusobna prava i obveze te namjensko korištenje dodi-
jeljenjih financijskih sredstava. 

III.
Sredstava iz točke II. ovog Zaključka osigurana su u Proraču-

nu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Program: Javne potre-

be u kulturi, AKTIVNOST: Djelatnost udruga u kulturi - Ostale 
tekuće donacije - sufinanciranje kulturnih aktivnosti, R0097, a 
isplatit će se na IBAN HR8223600001102221340, koji glasi na 
Baletni studio Jastrebarsko, Ulica grada Mainza 23, 10 000 Za-
greb, OIB: 16727980255.  

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-7
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o financijskoj potpori s 

Hrvatskim šumarskim institutom 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Hrvatskim šumarskim insti-

tutom ugovor radi financijske potpore u iznosu od 5.000,00 kn 
(pettisuća kuna), u svrhu izdavanja slikovnice povodom “Dana 
otvorenih vrata”, kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze 
te namjensko korištenje dodijeljenjih financijskih sredstava. 

II.
Sredstava iz točke I. ovog zaključka isplatit će se iz prora-

čuna Grada Jastrebarskog, Program: Izvršna i zakonodavna tije-
la, Aktivnost: Tekuća zaliha proračuna - Ostale tekuće donacije, 
R0006, i to na IBAN HR7923600001101252461, koji glasi na 
Hrvatski šumarski institut, Cvjetno naselje 41, 10 450 Jastrebar-
sko, OIB: 13579392023.  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-8
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) i Progra-
ma javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada 
Jastrebarskog za 2015. godinu (Službeni vjesnik Grada Jastre-
barskog, broj 11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Sporazuma o suradnji u provođenju 

međunarodnog programa Eko-škole  
u Republici Hrvatskoj za 2015. godinu s udrugom 

„Lijepa Naša“ iz Zagreba



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 129

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će Sporazum o suradnji s udrugom 

Lijepa Naša, Heinzelova 6/II, Zagreb, u provođenju međunarod-
nog programa Eko-škole u Republici Hrvatskoj za 2015. godinu 
u Osnovnoj školi „Ljubo Babić“ i dječjem vrtiću „Radost“.

II.
Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Prora-

čunu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Program: religijske, 
kulturne i druge službe, aktivnost: ostali nespomenuti rashodi po-
slovanja – tuzemne članarine, konto: 329.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog”.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-9
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Progra-
ma javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada 
Jastrebarskog za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastre-
barskog”, broj 11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  

DVD-u Domagović 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s DVD-om Domagović ugovor 

radi financijske potpore u iznosu od 13.000,00 kn (trinaesttisuća 
kuna) u svrhu proslave 120 godina društva (10.000,00 kn) te za 
organizaciju 31. susreta vatrogasnih orkestara Hrvatske (3.000,00 
kn), kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze te namjensko 
korištenje dodijeljenjih financijskih sredstava. 

II.
Sredstva iz točke I. ovog zaključka osigurana su u Proračunu 

Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Programu javnih potreba 
u društvenim djelatnostima na području Grada Jastrebarskog za 
2015. godinu, i to iznos od 10.000,00 kn u svrhu proslave 120 
godina društva iz Programa: Javni red i sigurnost, AKTIVNOST: 
Usluge protupožarne zaštite - Tekuće donacije - DVD druš-
tva - proslave, R0111 te iznos od 3.000,00 kn za organizaciju 
31. susreta vatrogasnih orkestara Hrvatske, Program: Socijalna 
zaštita, AKTIVNOST: Socijalna pomoć stanovništvu koja nije 

obuhvaćena redovnim socijalnim programom - Tekuće donacije 
udrugama građana i političkim strankama, R0138, a isplatit će se 
na IBAN HR9523600001101475370, koji glasi na DVD Doma-
gović, Domagović 56, 10 450 Jastrebarsko, OIB: 69559001939.  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog”.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-10
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (‘’Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Pro-
grama javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog 
za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  

Gradskom kazalištu Jastrebarsko 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Gradskim kazalištem Jastre-

barsko ugovor radi financijske potpore u iznosu od 7.000,00 kn 
(sedamtisuća kuna) u svrhu organizacije festivala “Život i smi-
jeh”, kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze te namjensko 
korištenje dodijeljenjih financijskih sredstava. 

II.
Sredstva iz točke I. ovog zaključka osigurana su u Proračunu 

Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Program: Javne potrebe u 
kulturi, AKTIVNOST: Djelatnost udruga u kulturi - Ostale teku-
će donacije - sufinanciranje kulturnih aktivnosti, R0097, a isplatit 
će se na IBAN HR1024840081105417407, koji glasi na Gradsko 
kazalište Jastrebarsko, Franje Tuđmana 9, 10 450 Jastrebarsko, 
OIB: 11129353167.  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog”.

KLASA: 022-06/15-01/11
URBROJ: 238/12-02-15-11
Jastrebarsko, 16. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju javnih potreba u sportu na području  

Grada Jastrebarskog za 2015. godinu



Broj 3 - Stranica 130	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

I.
Grad Jastrebarsko zaključiti će ugovore o uređenju međusobnih prava i obveza u svezi sufinanciranja javnih potreba u sportu na 

području Grada Jastrebarskog za 2015. godinu s korisnicima potpore te u iznosima sredstava i u svrhe kako slijedi:

Red. 
br. NAZIV UDRUGE

ISPLAĆENO
u 2014. godini

PRIJAVLJENI TROŠKOVI
 za 2015. godinu

ODOBRENO 
za 2015. godinu

Športska 
zajednica GJ

Proračun 
GJ

UKUPNO
2014.

Prijavljeni 
programi Zahtjev Ukupno

Iznosi po 
programu

UKUPNO
2015.

1. 
 
 

SPORTSKO 
RIBOLOVNO 
DRUŠTVO 
JASTREBARSKO

10.000,00 1.000,00 11.000,00

Redovno 
funkcioniranje

100.320,00

119.320,00 

0,00

12.000,00

Natjecanja 15.000,00 10.000,00
Sportski
Programi/
projekti

2.000,00 2.000,00

Manifestacije 2.000,00 0,00
Kapitalna 
ulaganja

0,00 0,00

2. STRELJAČKI KLUB 
„JASTREB“ 7.500,00 0,00 7.500,00

Redovno 
funkcioniranje

7.170,00

46.502,00

0,00

 10.000,00

Natjecanja 2.089,50 2.089,50
Sportski
Programi/
projekti

 19.954,50 0,00

Manifestacije 1.000,00 1.000,00
Kapitalna 
ulaganja

16.288,00 6.910,50

3. KICKBOXING KLUB 
„JASTREB“ 14.000,00 3.000,00 17.000,00

Redovno 
funkcioniranje

46.850,00

117.434,00

0,00

20.000,00 

Natjecanja 58.584,00 20.000,00
Sportski
Programi/
projekti

0,00 0,00

Manifestacije 0,00 0,00
Kapitalna 
ulaganja

12.000,00 0,00

4. ORIJENTACIJSKI 
KLUB „JELEN“ 3.000,00 7.000,00 10.000,00

Redovno 
funkcioniranje

23.200,00

47.450,00

0,00

8.000,00 

Natjecanja 6.000,00 6.000,00
Sportski
Programi/
projekti

3.250,00 2.000,00

Manifestacije 0,00 0,00
Kapitalna 
ulaganja

15.000,00 0,00

5. MNK „JASTREB“ 12.500,00 0,00 12.500,00

Redovno 
funkcioniranje

51.000,00

102.000,00 

0,00

10.000,00 

Natjecanja 11.000,00 10.000,00
Sportski
Programi/
projekti

20.000,00 0,00

Manifestacije 10.000,00 0,00
Kapitalna 
ulaganja

10.000,00 0,00

6.  MNK „SLAVETIĆ“ 12.500,00 0,00 12.500,00

Redovno 
funkcioniranje

15.100,00

24.100,00

1.000,00

10.000,00 

Natjecanja 6.000,00 6.000,00
Sportski
Programi/
projekti

3.000,00 3.000,00

Manifestacije 0,00 0,00
Kapitalna 
ulaganja

0,00 0,00



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 131

Na temelju članka 35. stavka 1. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 
94/13) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni Vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan upisa u Dječji vrtić 

„Radost“ Jastrebarsko za pedagošku godinu 
2015./2016.

I.
Gradonačelnik Grada Jastrebarskog izdaje suglasnost Dječ-

jem vrtiću „Radost“ Jastrebarsko, na Plan upisa djece za peda-
gošku godinu 2015./2016.

II.
Prema Planu upisa djece u pedagošku godinu 2015./2016. u 

Dječji vrtić „Radost“ Jastrebarsko moguće je upisati 124-ero dje-
ce, kao što je prikazano u tablici koja slijedi:

NAZIV SKUPINE DOB DJECE
BROJ SLOBODNIH 
MJESTA

RADOST 1

NOVA 13 – 18 mj.
19 – 24 mj.

13

NOVA 13 – 18 mj.
19 – 24 mj.

14

NOVA 01.04.2013.-
31.03.2014.

19

PINGVINI 01.04.2013.-
31.03.2014.

1

ŠKOLJKICE 01.03.2013.-
31.03.2014.

2

GUMBEKI 01.03.2012.-
31.03.2013.

4

LOPTICE 01.01.2012.- 
01.12.2012.

3

PAČIĆI 01.04.2011.- 
31.03.2012.

2

MASLAČCI 01.04.2011.-
31.12.2012.

5

ZVJEZDICE 01.01.2011.-
31.03.2012.

2

SLONIĆI 01.01.2011.-
31.12.2011.

4

ZEČIĆI 01.01.2010.-
31.12.2011.

0

MONTESSORI od 3. god.
do škole

6

TIGRIĆI 01.04.2010.-
31.10.2011.

1

RADOST 2

DELFINI 01.07.2009.-
30.11.2010.

1

SUNCOKRETI 01.04.2009.-
31.03.2010.

0

TRATINČICE 01.04.2009.-
31.12.2010.

0

BRESKVICE 01.05.2009.-
04.04.2011.

-

JAGODICE 01.04.2008.-
31.03.2009.

-

MEDVJEDIĆI 01.02.2008. –
31.08.2009.

-

TREŠNJICE 01.03.2008.-
31.03.2010.

0

UKUPNO
JASTREBRASKO

- 77

KOCKICE
Desinec

1 – 3 god. 0

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Razdjel 

010: Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša, Glava 01,  Program: javne potrebe u športu, Aktivnost: Šport.

III.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarstvo, društvene djelatnosti, komu-

nalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Jastrebarskog.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA:022-06/15-01/12
URBROJ:238/12-02-15-6
Jastrebarsko, 23. travnja 2015.



Broj 3 - Stranica 132	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

ZVONČIĆI
Desinec

3 – 6 god. 2

BRODIĆI
Desinec

4 – 6 god. 4

NOVA
Desinec

4 – 6 god. 27

UKUPNO
DESINEC

33

MAČKICE
Cvetković

od 3. god.
do škole

8

CVJETIĆI
Gorica Svetojanska

od 3. god.
do škole

6

UKUPNO: 
Desinec,
Cvetković i G. 
Svetojanska

- 47

SVEUKUPNO - 124

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/15-01/12
URBROJ: 238/12-02-15-7
Jastrebarsko, 23. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog’’, broj 7/09, 2/13, 3/13) i Pro-
grama javnih potreba u društvenim djelatnostima na području 
Grada Jastrebarskog za 2015. godinu (“Službeni vjesnik Grada 
Jastrebarskog”, broj 11/14) Gradonačelnik Grada Jastrebarskog 
donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  

s Udrugom Borci

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s Udrugom Borci ugovor radi 

financijske potpore u iznosu od 2.000,00 (dvijetistuće kuna) u 
svrhu provođenja projekta “Psihosocijalna i pravna pomoć u po-
stupku rastave rastavljenim i samohranim roditeljima”, kojim će 
se utvrditi međusobna prava i obveze te namjensko korištenje do-
dijeljenjih financijskih sredstava. 

II.
Sredstva iz točke I. ovog zaključka osigurana su u Prora-

čunu Grada Jastrebarskog za 2015. godinu, Programu javnih 
potreba u društvenim djelatnostima na području Grada Jastre-
barskog za 2015. godinu, Program: Socijalna zaštita, AKTIV-
NOST: Socijalna pomoć stanovništvu koja nije obuhvaćena 
redovnim socijalnim programom - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama, R0138, a isplatit će se na IBAN 
HR122360000110235046, koji glasi na Udrugu Borci, Čabdin 25 
a, 10 450 Jastrebarsko.  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u “Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog’’.

KLASA: 022-06/15-01/13 
URBROJ: 238/12-02-15-12  
Jastrebarsko, 30. travnja 2015.

Gradonačelnik
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 133

Na temelju članka 12. i 15. Zakona o turističkim zajednica-
ma i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne novine« 152/08) 
Skupština Turističke zajednice grada Jastrebarskog, uz prethodnu 
suglasnost Ministarstva turizma, na sjednici održanoj 31. ožujka 
2015. godine donosi  sljedeće

IZMJENE I DOPUNE 
STATUTA TURISTIČKE ZAJEDNICE  

GRADA JASTREBARSKOG

Članak 1.
Članak 19., mijenja se i glasi:

Skupština Zajednice je najviše tijelo upravljanja u Zajednici.
Skupštinu Zajednice čini 20 predstavnika fizičkih i pravnih 

osoba članova Zajednice (u daljnjem tekstu: članovi Skupštine 
Zajednice), grupiranih po skupinama kako slijedi:

1.	 Trgovina na veliko i malo, popravak motornih vozila i 
motocikala, te predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo

2.	 Hoteli i restorani
3.	 Prerađivačka industrija
4.	 Ostale djelatnosti

Broj predstavnika svake skupine u Skupštini određuje se raz-
mjerno visini njegovog udjela skupine u prihodu Zajednice na 
način da svaku skupinu predstavljaju sporazumno odabrani čla-
novi unutar skupine.

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA JASTREBARSKOG

Udjel skupine čini zbroj udjela pripadnika skupine.
Kao udio u prihodu turističke Zajednice  računaju se člana-

rina i 25% boravišne pristojbe koje je taj član uplatio Zajednici 
u godini koja prethodi  u kojoj se provode izbori za Skupštinu 
Zajednice.

Jedan član, odnosno skupina članova  mogu imati u Skupštini 
maksimalno 40% predstavnika.

Ako tijekom mandata dođe do promjene udjela u prihodima 
za više od 10%, broj predstavnika članova Skupštine iznova će 
se utvrditi.

Promjenu iz prethodnog stavka ovog članka utvrđuje Skup-
ština istodobno s donošenjem godišnjeg financijskog izvješća.

Članovi, odnosno predstavnici članova turističke zajednice 
ne mogu putem punomoći ovlastiti drugu osobu da umjesto njih 
sudjeluje u radu skupštine.

Članak 2.
Izmjene i dopune stupaju na snagu prvi dan od dana objave u 

“Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog”.

URBROJ: 57-2015
Jastrebarsko, 31. ožujka 2015.

Predsjednik
Turističke zajednice Grada Jastrebarsko

Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



Broj 3 - Stranica 134	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.



5. svibnja 2015.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 3 - Stranica 135

AKTI GRADONAČELNIKA 
  1.	Zaključak o sklapanju Ugovora o obavljanju  

poslova zaštite na radu	 113

  2.	Zaključak o sklapanju Dodatka 2. Ugovora o najmu 
multifunkcijskih uređaja Sharp	 113

  3.	Zaključak o oročenju raspoloživih kunskih sredstava 
proračuna Grada Jastrebarskog	 114

  4.	Zaključak o sklapanju Ugovora o nabavi računala	 114

  5.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi Elaborata  
prometne signalizacije za označavanje biciklističkih  
ruta na području Grada Jastrebarskog	 114

  6.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi glavnih  
projekata dječjih igrališta na području  
Grada Jastrebarskog	 115

  7.	Zaključak o sklapanju Ugovora o stručnom nadzoru	 115

  8.	Zaključak o sklapanju II. Dodatka Ugovora o izradi  
Studije izvodljivosti s analizom troškova i koristi  
za dvorac Erdödy u Jastrebarskom	 115

  9.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi Elaborata  
prometne signalizacije i opreme za smirivanje  
prometa na županijskoj cesti ŽC 102   
(Zrinski-Frankopanska ulica u Jastrebarskom)	 116

10.	Zaključak o sklapanju ugovora o refundaciji  
režijskih troškova s osnova korištenja poslovnih  
prostora koji se nalaze u zgradi u vlasništvu Grada 
Jastrebarskog na adresi Jastrebarsko,  
Vladka Mačeka 2	 116

11.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi  
projektne dokumentacije autobusnog stajališta  
u naselju Petrovina	 116

12.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi  
projektne dokumentacije autobusnog stajališta  
u naselju Volavje	 117

13.	Zaključak o sklapanju Ugovora o korištenju javne  
usluge na mreži niskog napona za obračunsko  
mjerno mjesto br. 71201208, Jastrebarsko-  
ŠRC Centrala, Bana J. Jelačića bb i Ugovora  
o njegovom prijenosu na Društvo za šport  
i rekreaciju Jaska 	 117

14.	Zaključak o kupnji nekretnina za izgradnju  
prometnica S-3, S-4 i T-10 u Gospodarskoj zoni  
Jalševac u Jastrebarskom	 117

15.	Zaključak o sklapanju Dodatka Ugovora o izradi  
dijela projektne dokumentacije-arhitektonski snimak 
stambene zgrade u Jastrebarskom (k.č.br. 996,  
k.o. Jastrebarsko)	 119

16.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi  
Parcelacijskog elaborata dječjeg igrališta u  
perivoju dvorca Erdödy u Jastrebarskom	 119

17.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi  
Geotehničkog elaborata klizišta Paljugi-Tihočaj	 119

18.	Zaključak o sklapanju Ugovora o međusobnim  
pravima i obvezama u svezi provedbe mjera  
povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća  
na području Grada Jastrebarskog za 2014. godinu	 120

19.	Zaključak o sklapanju Ugovora o korištenju  
javne površine za postavljanje otvorene terase	 120

20.	Zaključak o imenovanju osoba odgovornih za  
provedbu projekta izravnog unosa podataka o  
ugovorima o koncesiji u Registar koncesija	 121

21.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izvođenju radova  
na trasi prometnice T-2 u Gospodarskoj zoni Jalševac  
u Jastrebarskom 	 121

22.	Zaključak o sklapanju Ugovora o neposrednom 
sufinanciranju projekta poticanja čistijeg transporta 
„E-Jaska“ davanjem sredstava pomoći	 121

23.	Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva  
za pripremu nacrta Odluke o zaštiti izvorišta  
na području Grada Jastrebarskog	 122

24.	Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za  
prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Jastrebarskog	 122

25.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi VI. izmjena  
i dopuna Generalnog urbanističkog plana grada 
Jastrebarskog	 122

26.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi geodetsko-
topografsko-katastarske podloge u svrhu izrade 
Urbanističkog plana uređenja „Rakitovica I“ u 
Jastrebarskom	 123

27.	Zaključak o sklapanju Ugovora o izradi Urbanističkog  
plana uređenje „Rakitovica I“ u Jastrebarskom	 123

28.	Zaključak o sklapanju Ugovora o pružanju usluge 
prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja otpada putem  
mobilnog reciklažnog dvorišta	 124

29.	Zaključak o sklapanju ugovora o sufinanciranju  
premije osiguranja za plastenike i staklenike, stočarsku 
proizvodnju, te usjeve i nasade s tvrtkama TRIGLAV 
OSIGURANJE d.d., Podružnica Zagreb, A. Heinza 4, 
Zagreb i JADRANSKO OSIGURANJE d.d,  
Listopadska 2, Zagreb	 124

30.	Odluka o uključivanju Grada Jastrebarskog u  
projekt „Kreditom do uspjeha“	 124

31.	Zaključak o dodjeli subvencije za početak poslovanja 
poduzetnika u 2015. godini	 125

32.	Zaključak o isplati subvencije za projekte ruralnog  
razvoja u 2015. godini-ozakonjenje nezakonito  
izgrađenih objekata	 125

33.	Zaključak o dodjeli subvencije za nastup poduzetnika  
na sajmovima u 2015. godini	 125

34.	Zaključak o tekućoj donaciji Caritasima 	 126

35.	Zaključak o sklapanju ugovora o financijskoj potpori 
Ogranku Matice hrvatske u Jastrebarskom 	 126

SADRŽAJ



Broj 3 - Stranica 136	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 5. svibnja 2015.

Izdavač:	 Grad Jastrebarsko - Urednica Maja Lovretin, dipl. iur. - List izlazi prema potrebi.
Tisak:	 Naklada Slap, Jastrebarsko, Dr. F. Tuđmana 33.

36.	Zaključak o financijskoj potpori Srednjoj školi  
Jastrebarsko-potpora za projekt „GESTA“	 126

37.	Zaključak o sufinanciranju javnih potreba u sportu  
na području Grada Jastrebarskog za 2015. godinu	 127

38.	Zaključak o prenamjeni sredstava i sklapanju ugovora  
o financijskoj potpori s Kreativnim studijem Zvrk	 127

39.	Zaključak o prenamjeni sredstava i sklapanju  
ugovora o financijskoj potpori s Baletnim studijem 
Jastrebarsko	 128

40.	Zaključak o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  
s Hrvatskim šumarskim institutom	 128

41.	Zaključak o sklapanju Sporazuma o suradnji u  
provođenju međunarodnog programa Eko-škole  
u Republici Hrvatskoj za 2015. godinu s udrugom  
„Lijepa naša“ iz Zagreba	 128

42.	Zaključak o sklapanju ugovora o financijskoj potpori 
DVD-u Domagović	 129

43.	Zaključak o sklapanju ugovora o financijskoj potpori 
Gradskom kazalištu Jastrebarsko	 129

44.	Zaključak o sufinanciranju javnih potreba u sportu na 
području Grada Jastrebarskog za 2015. godinu 	 129

45.	Zaključak o davanju suglasnosti na Plan upisa u  
Dječji vrtić „Radost“ Jastrebarsko za pedagošku  
godinu 2015./2016.	 131

46.	Zaključak o sklapanju ugovora o financijskoj potpori  
s Udrugom Borci	 132

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA JASTREBARSKOG
1.	 Izmjene i dopune Statuta Turističke zajednice  

Grada Jastrebarskog	 133


